[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   4 июня  2019 года                                                                                                           № 526

   г. Кемь
	Об итогах аукциона по продаже муниципального имущества

В соответствии с частью 2 пункта 3 статьи 18 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании результатов рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать аукцион по продаже муниципального имущества: нежилое здание (назначение – материалы при разборке здания школы, расположенного по адресу: Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, ул. Ручьевая, д. 1а, несостоявшимся.

2. Отделу экономики и управления муниципальной собственностью (Долинина С. В.) обеспечить размещение информации об итогах продажи указанного в пункте 1 настоящего постановления имущества на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района

                    Ю.К. Разумейчик